
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ  

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 сентября 2022 года № 11-5/55 

 

 

О внесении изменения в решение   

Совета депутатов муниципального 

округа Хорошево-Мневники 

от17.05.2022 г. № 7-3/36 

 

 

 

В связи с обращением заместителя префекта Северо-Западного 

административного округа города Москвы от 18 августа 2022 года № 15-11-

156/22, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

          1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Хорошево-Мневники от 17.05.2022 г. № 7-3/36 «О согласовании 

проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов 

при стационарных торговых объектах», заменив в пункте 1 решения число 

«16,24» на «18,1».  

          2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-

Западного административного округа города Москвы и управу района 

Хорошево-Мневники города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального округа                                                     М.А. Попков 
 

 


